
                                  Comune di Marigliano
                                                                  Provincia di Napoli

        DETERMINAZIONE  SETTORE VII
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. Antonio Del Giudice

Registro  Generale n. 1089 del 23/10/2015

Registro  Settore  n.    124     del  21/10/2015

OGGETTO: Liquidazione A.P. Systems s.r.l. – prestazioni di servizio presso l’ufficio 
elettorale per aggiornamento informatizzazione documenti elettorali.

(  )  LIQUIDAZIONE                                       ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di 
spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                                                                                                      
Il  Messo Comunale

  
___________________ 

                                                                                                                                      
Il Responsabile del Settore
                                                                                                                                      
Dott. Antonio Del Giudice



                                                                   

IL RESPONSABILE del SETTORE

PREMESSO che:

a seguito dell’insediamento della nuova amministrazione comunale eletta nelle 
consultazioni del 31/5/2015 è sorta l’esigenza di rimodulare e aggiornare, dopo la 
gestione commissariale, tutta la modulistica dell’ufficio elettorale;
con determina n. 956 del 16/9/2015 veniva incaricata la ditta A.P. Systems s.r.l. con 
sede in Magenta alla via Milano 89/91, angolo via Cimarosa, già fornitrice del 
software relativo agli uffici demografici, per il supporto all’ufficio elettorale dell’Ente, 
con tecnici altamente specializzati per far fronte a tutte le modifiche richieste;
che, con lo stesso atto, veniva impegnata la somma di €. 200,00 oltre iva, per un 
totale di 4 interventi da parte del personale della società;
che il servizio di supporto all’ufficio elettorale è stato ampiamente soddisfacente, 
visti  tutti gli aggiornamenti effettuati;
che la ditta AP System s.r.l., ai fini della liquidazione del servizio, ha presentato la 
fattura elettronica n. 1501685/S del 30/9/2015 per un importo pari ad €. 200,00 oltre 
iva pari ad €. 44,00 per un totale di €. 244,00;

VISTI: 
 il D.Lgs. n. 267/2000;

 il CIG n. Z5B1620D7D;

 il DURC on line dell’1/7/2015 per la regolarità dei contributi;

 la dichiarazione resa ai sensi della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

 
DETERMINA 

1. di liquidare la somma di €. 244,00 alla ditta A.P. Systems s.r.l. con sede in 
Magenta alla via Milano 89/91, angolo via Cimarosa, C.F. 08543640158 per la 
fattura elettronica n. 1501685/S del 30/9/2015;

2. Emettere mandato di pagamento in favore della ditta per l’importo imponibile di 
€. 200,00 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN xxxxxxxxxxxx;

3. Emettere mandato di pagamento in favore ell’Erario per l’importo di €. 44,00 
(IVA), ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art.1, comma 
629 lettera b) della legge 23/12/2014 n. 190 “split payment – scissione dei 
pagamenti”;



La spesa risulta impegnata al cap 103/9 dell’esercizio finanziario 2015 impegno n. 
2013.

Il Responsabile del Settore VII
(dott. Antonio Del Giudice)


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

